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خبـر شهردار منطقه یک شیراز عنوان کرد؛
اجرای طرح ها و نصب تجهیزات ترافیکی

شهردار منطقه یک شیراز از روان سازی جریان ترافیک با هدف ارتقای 
ایمنی شهروندان با اجرای طرح ها و نصب تجهیزات ترافیکی خبر داد.

 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک 
رستم زاده با اعلام مطلب فوق بیان داشت: در راستای افزایش ضریب 
ایمنی شهروندان و روان سازی عبور و مرور، و حذف نقاط حادثه خیز 
واحد حمل نقل و ترافیک منطقه اقدام به اجرای طرح های ترافیکی در 

سطح منطقه نمود است.
وی ادامه داد: کارشناسان واحد حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه 

با هدف حفظ ارتقای ایمنی شهروندان، اقدامات لازم و ضروری را جهت 
معابر سطح  ترافیکی در  بهینه سازی عملکرد  تسهیل در رفت و آمد و 

شهرداری منطقه انجام دادند.
وی افزود: در همین راستا در معابر سطح محدوده منطقه یک، به ویژه 
از بروز تصادف و روان سازی  به منظور جلوگیری  در اطراف مدارس 
عبور و مرور در سطح معابر، با احداث میدانچه و جزایر ایمن ترافیکی با 
نصب جدا کننده بتنی و استوانه ای همچنین تابلوهای علایم راهنمایی و 

رانندگی و خط کشی عابر پیاده و شابلون نویسی اجرا شده است.

استاندار فارس:

تمامی مردم حق استفاده برابر از خدمات 
درمانی با کیفیت را دارند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس مطرح کرد؛

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: گذر موفق 
از بحران فصل گرم امسال به واسطه برنامه ریزی دقیق، مدیریت و 

اجرای جهادی برنامه ها محقق شد است.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: حمیدرضا کریمی فرد در جمع 
برق  مشترک  میلیون  از یک  بیش  فارس  استان  خبرنگاران گفت: 

دارد که 85 درصد آن در بخش خانگی است.
وی اضافه کرد: این گروه از مشترکان با مدیریت مصرف بهینه برق 
توانستند سهم قابل توجهی درعبور مطلوب از پیک بار تابستان سال 

جاری داشته باشند.
وی با اشاره به اینکه فصل گرم سال از ۱5 خرداد تا ۳۱ شهریور را 
شامل می شود، گفت: طی عمر صنعت برق در کشور به سختی امسال 
فصل گرمی وجود نداشته است و براساس برآوردها، امسال صنعت 

برق با ۱5 هزار مگاوات ناترازی بین تولید و مصرف مواجه بود.
احداث  نیازمند  خلأ  این  رفع  برای  کرد:  اضافه  باره  این  در  وی   
۱5 نیروگاه یک هزار مگاواتی هستیم و جدای از اعتبار حدود ۱۰ 
برای  سال   5 تا   ۴ بین  زمانی  مهم،  این  انجام  برای  دلاری  میلیارد 
نیاز  مرتبط،  ایستگاه های  و  انتقال  نیروگاه و شبکه های  ساخت هر 

است.
اقدامی  را  امسال  بحران فصل گرم  از  برای عبور  برنامه  او طراحی 
منحصربه فرد عنوان کرد و افزود: همه شرکت های تابعه وزارت نیرو 
و توانیر متعهد شدند تا زمینه تأمین برق مطمئن و پایدار مشترکان 
شهری و روستایی در سراسر کشور را طی فصل گرم امسال تأمین 
کنند و علیرغم همه مشکلات و تنگناها به مدد تلاش جهادی مدیران 

و کارکنان این صنعت، محقق شد.
در  داد:  ادامه  فارس  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
از خاموشی  برای کاهش مصرف برق و جلوگیری  امسال  تابستان 
تعیین  اداری،  تغییر ساعت  در ساعات پیک بار، طرح هایی همچون 
پاداش 5 برابری برای مشترکان خانگی، رایگان شدن برق مشترکان 

کشاورزی و ... اجرا شد که نتایج مطلوبی به همراه داشت.
کریمی فرد با اشاره به اینکه ماینرها و دستگاه های رمز ارز چون 
ویروسی کشنده به جان شبکه و صنعت برق افتاده است، بیان داشت: 
شرکت برق تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال به افرادی که گزارش های 

موثق از وجود رمز ارزها ارائه کنند پاداش پرداخت می کند
کشف  کرد:  خاطرنشان  فارس  برق  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
تابستان  از  عبور  به  منجر  که  اقدامات  از  دیگر  یکی  رمزارزها 

پرمصرف امسال شد.
کریمی فرد در این باره اضافه کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون 

۲۷8 دستگاه رمز ارز غیرمجاز در استان فارس کشف شده است.
تحت  شهرستان های  از  درهیچکدام  مجوزی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
پوشش این شرکت برای فعالیت رمزارزها صادر نشده است، گفت: 

برخی از مراکز مجاز در محدوده شیراز فعالیت دارند که در تابستان 
و در روزهای اوج مصرف این مراکز تعطیل هستند.

کریمی فرد گفت: تابستان امسال رکورد جدیدی در کاهش مصرف 
برق توسط بخش عمده ای از مشترکان در بخش های مختلف به ویژه 

خانگی نسبت به دوره مشابه سال قبل هم محقق شد.
وی اضافه کرد: امسال ۶۰۷ میلیارد ریال به ۴8۱ هزار و ۴۴۳ مشترک 

بابت مشوق های مصوب در این بخش تعلق گرفت.
 8۶۳ راه اندازی  و  نصب  از  فارس  برق  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
دستگاه مولد خانگی خورشیدی با قدرت 5۶58 کیلووات انرژی خبر 
داد و گفت: نصب و راه اندازی 5۳۰۰ مولد خانگی در دستور کار 
قرار دارد و امیدواریم تا نیمه اول سال آینده این مهم محقق شود. وی 
قابل حمل ویژه خانوارهای  تأمین ۳۲8۴ پنل خورشیدی  ادامه داد: 
یکسال  امیدواریم طی  است که  قرار گرفته  عشایر در دستور کار 

آتی عملیاتی شود.
کریمی فرد از همکاری مشترکان کشاورزی و انعقاد تفاهمنامه های 
همکاری در مدیریت مصرف برق خبر داد و گفت: طی مدت فصل 
گرم سال، یک گروه از کشاورزان بین ساعت ۱۱ تا ۱۶ هر روز 
و گروه دیگری بین ساعت ۱۳ تا ۱8 هر روز، مصرف را به صفر 
این برنامه، زمینه پایداری شبکه و تأمین برق  با اعمال  تا  رساندند 
بدون اعمال خاموشی برنامه ریزی شده در شهرها و روستاها، فراهم 

شود.
مدیرعامل توزیع برق فارس از اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان برای 
انجام عملیات تعمیر و نگهداری شبکه به شهرستان های فارس خبر 
داد و گفت: درمجموع طی ۶ ماه گذشته بالغ بر 5۲۴ میلیارد تومان 
برای انجام نگهداری و تعمیرات ۱۱55 کیلومتر شبکه فشار متوسط، 
۶۰5 کیلومتر شبکه فشار ضعیف، ۲۶۹5 دستگاه پست هوایی و 5۲ 
این  مدیریت  تحت  شهرستان   ۲۷ محدود  در  روشنایی  چراغ  هزار 

شرکت، هزینه شده است.
 وی با اشاره به برق صنایع برای عبور از فصل گرم امسال گفت: با 
همکاری وزارت صمت برنامه ای تدوین و برای هر واحد صنعتی و 
تولیدی حداکثر یک روز در هفته برنامه خاموشی در نظر گرفته شد 
که این امر با همکاری مطلوب صنایع، به شکلی تأثیرگذار در توزیع 

برق فارس اجرایی شد. 

دبیر ستاد پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری به فارس خبر داد؛

دبیر ستاد پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری به فارس گفت: 
 ۱۱۴ به  مربوط  اعتبارات  تومان  میلیارد   ۹۶۷ و  هزار   ۶ مجموع  از 
مصوبه اصلی سفر رئیس جمهور به استان فارس، تاکنون چهار هزار 

و ۳58 میلیارد تومان معادل ۶۲.5 درصد جذب شده است.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: امیرحسین جمشیدی در سلسله 
سفر  در  گفت:  خبرنگاران  جمع  در  پاسخگو  مدیران  نشست های 
اصلی  مصوبه   ۱۱۴ فارس  استان  به  گذشته  سال  رئیس جمهوری 
تصویب شده که مجموع اعتبارات پیش بینی شده در این سفر شامل 
مصوبات اصلی، تسهیلات ماده 5۶، متمم یک و دو، ۷ هزار و ۹۰8 

میلیارد تومان است.
مهمترین  جمهوری  ریاست  سفر  مصوبات  پیگیری  ستاد  دبیر 
پروژه های این سفر را شامل بیمارستان شماره ۲ نمازی، اختصاص 
اعتبار ویژه برای تکمیل آزادراه شیراز به اصفهان، تکمیل خط دوم 
آبرسانی به شهر شیراز و احداث پست ۶۳ کیلوواتی شهرستان اقلید، 
طرح  تهیه  بودجه،  در  بوشهر  به  شیراز  آهن  راه  خط  شدن  پایدار 
تفضیلی 5۷ هکتاری شاهچراغ )ع(، شروع خط اتیلین تأمین خوراک 
پتروشیمی ها و اجرای تالار مرکزی شیراز و توسعه خط غربی مترو 

شیراز است.
وی اضافه کرد: ۶ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان در قالب تسهیلات به 
این پروژه ها تخصیص یافت که چهار هزار و ۳5۲ میلیارد تومان آن 

جذب شده است.
جمشیدی ادامه داد: شرکت آب منطقه ای فارس بهترین دستگاه در 

پیگیری مصوبات این سفراست.
او تصریح کرد: کمترین میزان تحقق مصوبات سفر مربوط به میراث 

فرهنگی است.
وی اظهار داشت: اعتبار ۱۱۴ مصوبه اصلی سفر ۶ هزار و ۹۶۷ میلیارد 
تومان است که ۴ هزار و ۳58 میلیارد تومان آن معادل ۶۲.5 درصد، 

جذب شده است.
مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس با بیان اینکه در سفر رئیس جمهور 
و هیئت دولت به شهرستان ها مطالباتی مطرح شد، گفت: ۱8 مصوبه 
در این حوزه تعیین شد که 8۱۱ میلیارد تومان برای آنها پیش بینی 
شده است و از ابتدای امسال تاکنون ۱۰۰ میلیارد آن در قالب متمم 

اول جذب شده است.
جمشیدی خاطرنشان کرد: سه مصوبه از محل اعتبارات وزارت نفت 

با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان در حوزه های ورزش و راه در 
قالب پیگیری متمم ۲ مصوبات سفر طی چند روز اخیر ابلاغ شده 

است.
وی با اشاره به مصوبات سفر ریاست جمهوری در حوزه های مختلف 
گفت: تکمیل سد نرگسی ۷۱ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و طبق 

برنامه ریزی تا ۱۴۰۲ تکمیل می شود.
وی ادامه داد: سد کوار ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در حال 
تکمیل است و خط دوم آبرسانی به شیراز دارای 8۷ درصد پیشرفت 

فیزیکی است.
دبیر ستاد پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری اظهار کرد: خط 
به  رو  شهر  داخلی  رینگ  تکمیل  و  شهر جهرم  به  آبرسانی  انتقال 

اتمام است.
جمشیدی اعتبار تکمیل رینگ آبرسانی به شیراز را 55 میلیارد تومان 
کلانشهر  برای  پایدار  آب  تأمین  راستای  در  گفت:  و  کرد  اعلام 
شیراز ۱۱۴ حلقه چاه و دو خط آبرسانی در یک رینگ داخل شهری 
قرار می گیرند تا در زمان بروز مشکلات فنی، مشکل آبرسانی ایجاد 

نشود.
داراب،  فاضلاب در شهرهای شیراز،  تکمیل ۶ خط  از  او همچنین 
تکمیل  افزود:  و  داد  خبر  فیروزآباد  و  نی ریز  فسا،  آباده،  سپیدان، 
آبرسانی به روستاهای شرق مرودشت، نی ریز و استهبان در دستور 

کار و پیگیری است.
دبیر ستاد پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری به فارس تکمیل 
آزادراه راه شیراز به اصفهان مهمترین مصوبه عنوان کرد و گفت: 
این پروژه ۹۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و قطعه یک تا شش این 

آزادراه تا اواخر امسال به بهره برداری می رسد.
اینکه تهیه و تصویب طرح تفصیلی مجموعه 5۷  بیان  با  جمشیدی 
هکتاری حرم شاهچراغ، گفت: این طرح به تصویب کمیسیون ماده 
معماری  و  شهرسازی  عالی  شورای  تصویب  انتظار  در  و  رسیده   5
است البته طرح ساماندهی محدوده 5۷ هکتاری پیرامون حرم است.

وی ادامه داد: طرح تفضیلی 5۷ هکتاری شاهچراغ )ع( از شمال به 
خیابان لطفعلی خان زند، از جنوب به مجموعه تجاری بین الحرمین و 
به مسجد  از غرب  به سید علاءالدین حسین )ع( و  از سمت شرق 

نو می رسد.
تأمین  اینکه در بحث  بیان  با  استانداری فارس  فنی  مدیر کل دفتر 
زمین برای نهضت ملی مسکن زمین مورد نیاز برای ساخت ۷5 هزار 
واحد تأمین شده است، گفت: تکمیل خط ۲۴ کیلومتری زرقان به 
اعتبار  و  اجراست  تومان در حال  میلیارد  اعتبار ۲۲  با  تنگ خیاره 
مشهد  شهر  در  ارزان قیمت  زائرسرای  تکمیل  برای  شده  پیش بینی 

تاکنون تخصیص نیافته است.
دبیر ستاد پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری به فارس و با بیان 
اینکه تکمیل خط 5۰ کیلومتری محور لار به جهم به عنوان یکی از 
نقاط پرحادثه دارای پیشرفت ۶۰ درصدی است، گفت: محور کوار 

به فیروزآباد نیز در دست احداث است.
بازدید نماینده مردم رشت در مجلس

شورای اسلامی از محل پردازش و دفع 
مهندسی و بهداشتی پسماند شیراز

قائم مقام شهردار شیراز مطرح کرد؛

تقویت و توجه به استفاده از مبلغان دینی 
در حوزه آسیب های اجتماعی

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

رئیس شورای هماهنگی مراکز غیردولتی کشور 
در شیراز خواستار شد؛

ضرورت برخورد با مراکز غیرمجاز آموزشی 
غیردولتی


